תקצירים

מעצר מנהלי במדינה יהודית ודמוקרטית – עיון מחדש

אלעד גיל

חוק סמכויות שעת חירום (מעצרים), התשל"ט-1979 (להלן: חוק המעצרים), מקנה לשר הביטחון את הסמכות להורות על מעצר ללא משפט של אדם מטעמים של הגנה על ביטחון המדינה וביטחון הציבור. צו המעצר יכול להינתן לתקופה של עד שישה חודשים, וצווי מעצר עוקבים עשויים לאפשר להחזיק אדם בכלא שנים רבות בלי שהורשע בפלילים (תאורטית – לפרק זמן בלתי מוגבל).